О внесении изменений в Решение Совета сельского поселения Авдонский сельсовет от 22 декабря 2011 года № 68 «Об утверждении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан  на 2012 год»
          В соответствии со ст.14 Федерального Закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 1 ст. 34 Устава сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район и ст. 19 Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

Внести  в Решение Совета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район от 22 декабря 2011года №68«Об утверждении бюджета сельского поселения Авдонский сельсовет муниципального района Уфимский район РБ на 2012 год» следующие изменения:
     1. Средства резервного фонда на 1 квартал 2012 года в сумме 50100 рублей направить на расходы по монтажу речевого оповещения в Авдонском  сельсовете  согласно приложения.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения

Авдонский сельсовет

муниципального района

Уфимский район
Республики Башкортостан                                                                Ю.Н.Голубев
20 февраля 2012 года.
№ 96
Приложение

к решению Совета
сельского поселения

Авдонский сельсовет
муниципального района

Уфимский район
Республики Башкортостан
№ 96 от 20 февраля 2012года

	                                                                                                                            Наименование

ПБС
	КБК
	Сумма (+ ув.; - ум.)
	По вопросу

	1
	2
	3
	4

	Администрация

Резервный фонд
	\0111\

791\0700500\870\290.8\ФЗ131-03_1\\РП-Г-6300\20000\0 013-111
	-50100
	-50100

	Направление средств резервного фонда на монтаж речевого оповещения в Авдонском сельсовете

	Прочие услуги
	\0503\

791\6000500\244\226.4\ФЗ131-03_116\\РП-А-2800\20000\0 013-111
	+50100
	+50100

	Монтаж речевого оповещения в Авдонском сельсовете

      Специалист 1 категории                                               З.Н.Латыпова